
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№311 

 
21 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпил сигнал с вх.№ 221/20.10.2015 година в 18:00 

часа от адв.Ангел Иванов Ангелов от КАК, представител по пълномощие на Младен 

Стоянов Ризов, кандидат за кмет на община Кюстендил, както и за общински съветник 

в община Кюстендил в местни избори 2015 година, във връзка с провеждането на 

концерт на 22.10.2015 г.,  който е „безплатен” за публиката, по инициатива на 

кандидата за кмет Петър Георгиев Паунов. В жалбата се развиват доводи за породени 

съмнения, относно финансирането на въпросното безплатно събитие. 

 

 

След  докладване на сигнала и обсъждане на доводите  изнесени в нея се установи, 

че жалбата е неоснователна. Към същата не са представени каквито и да било 

доказателства, относно твърденията в нея. 

Съгласно чл.170, ал.1 от ИК, финансирането на приходите и разходите, свързани с 

предизборната кампания над 1000 лв. се извършват по банков път. Единствено 

Сметната палата може да извършва проверки за начина на финансирането. 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

 

                                                      РЕШИ: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ жалбата на Младен Стоянов Ризов. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 


